
Id: 5C49ABB1-C7B2-4413-839A-BCFAEDCEBF68. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 17/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2011 r.w sprawie przeprowadzenia szkolenia i praktycznych ćwiczeń 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego pod kryptonimem „LASY 2011”. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Przeprowadzić w dniu 9 września 2011 roku szkolenie teoretyczne wraz 

z praktycznymi ćwiczeniami Powiatowego i Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
pod kryptonimem „LASY 2011”. 

§ 2. 
Celem szkolenia jest doskonalenie umiejętności współdziałania służb ratowniczych, 

sprawdzenie procedur postępowania w wypadkach zagrożenia życia i zdrowia oraz 
doskonalenie współpracy członków Powiatowego i Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 3. 
W organizowanym szkoleniu biorą udział Powiatowy Zespół Zarządzania 

Kryzysowego, Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Łoniowie, Komenda Powiatowa 
Policji, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej i wybrane jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej, Jednostka Ratowniczo – Gaśnicza w Sandomierzu, Świętokrzyskie Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, Nadleśnictwo Staszów, 
Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża. 

§ 4. 
Miejscem szkolenia teoretycznego jest budynek Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łoniowie, natomiast ćwiczeń praktycznych wybrany odcinek lasu przy drodze krajowej nr 
79 na terenie gminy Łoniów. 

§ 5. 
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, Dowódca Jednostki 

Ratowniczo – Gaśniczej i Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Ochrony Zdrowia Starostwa są odpowiedzialni za przygotowanie, organizację i przebieg 
szkolenia. 

§ 6. 
Początek szkolenia ustala się na godzinę 1000 . 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


